

## REPARAT RETEA ILUMINAT

I.D.: 95246179

Data publicarii 26.03.24 Coduri CPV 51110000-6

Pretul estimativ: 74.427,19 RON - 74.427,19 RON

Descriere: Pozitie Cod resursa U/M Cantitate Pret unitar Valoare Denumire Resursa Observatii Corectii 1  
W2J02XB 93 BUCATA 1.00000 371.04 371.04 INTRERUPEREA SI REPUNEREA SUB TENSIUNE A  
LINIEI ELECTRICE SUBTERANE 2 W2C23D02 82 SUTE M 18.00000 518.87 9,339.75 MONTARE  
FASCICOL CONDUCTE IZOLATE TORSADATE INTINS E PE STILP,GRUPA B SI A BRATARII PVC  
MEC.DEM. 3 W2D01XA2 93 BUCATA 42.00000 40.07 1,683.06 LEGATURA DE SUSTINERE LA  
LEA CU CONDUCTOARE TORSADATE INTINSE PE STILPI IN ALIN. DEMONTARE 4 W2D01XA1 93  
BUCATA 42.00000 229.76 9,649.81 C:01:1.00:LEGAT. DE SUSTINERE LA LEA CONDUCT.  
TORSADATE INTINSE PE STILPI IN ALIN. EXEC. DIN AUTOTELESCOP LEGATURA DE SUSTINERE LA  
LEA CU CONDUCTOARE TORSADATE INTINSE PE STILPI IN ALINIAMENT 5 W2D02XA2 93 BUCATA  
10.00000 64.31 643.14 LEG. DE INTINDERE LA LEA CU COND. TORSAD. INTINSE PE STILPI IN  
ALINIAMENT DEMONTARE 6 W2D02XA1 93 BUCATA 10.00000 306.89 3,068.91 C:01:1.00:LEG.  
DE INTINDERE LA LEA CU COND. TORSAD. INTINSE PE STILPI IN ALINIAMENT EXEC. DIN  
AUTOTELESCOP LEG. DE INTINDERE LA LEA CU COND. TORSAD. INTINSE PE STILPI IN ALINIAMENT  
7 W2D03XC2 93 BUCATA 6.00000 69.26 4